ANEXO II DA INSTRUÇÃO Nº              - DECLARAÇÃO DE QUADRO TÉCNICO

Declaro para os devidos fins, que a pessoa jurídica abaixo informada possui, além daqueles indicados ou já anotados como responsáveis técnicos
em seu registro, os seguintes profissionais que compõem o seu QUADRO TÉCNICO.

QUADRO TÉCNICO

Razão social da Pessoa Jurídica:
Número de registro no Crea-SP da PJ, se houver:

RELAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DO QUADRO TÉCNICO:

Nome CPF Número de
Crea

Cargo
exercido

Data de
admissão

ART de cargo/função
(se houver) E-mail para contato

Responsável pelas informações:

Nome:

CPF ou CREASP:

Cargo: